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Değerli meslekdaşlarım,

Düzenleme kurulumuz tarafından, Gazi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Selçuk 
Üniversitesi ve Kilis 7 Aralık Üniversitesinin himayelerinde, ilki 2000 yılında 
Yugoslavya’da gerçekleştirilen uluslararası kongre serisinin 6.sı “6th Conference on 
Medicinal and Aromatic Plants of Southeast European Countries – 6th CMAPSEEC” 
(www.6thcmapseec.org), 18-22 Nisan 2010 tarihleri arasında Antalya Kervansaray 
Hotel-Lara’da düzenlenecektir. “Association of Medicinal and Aromatic Plants of 
Southeast European Countries - AMAPSEEC” adlı uluslararası dernek tarafından 
bize verilen görevle düzenleyeceğimiz kongremize, ülkemizi de içine alan 22 batı 
ve güneydoğu Avrupa ülkesinin yanı sıra, tüm dünyadan “tıbbi ve aromatik bitkilerin 
biyolojik aktiviteleri, bitkisel ilaç elde edilmesi, biyoteknolojik metotlarla doğal biyoaktif 
maddelerin üretilmesi, vs.” gibi konularda araştırma yapan yaklaşık 300 yerli ve 
yabancı araştırmacının katılması beklenmektedir. Toplantıya bu alanda dünyaca ünlü 
4 adet yabancı (Prof. John Beutler (NCI)-ABD, Prof. Ikhlas Khan (FDA)-ABD, Prof. A.Rita 
Bilia-İtalya, M.Iqbal Choudhary-Pakistan) ve 3 adet Türk bilim adamı (Prof. Dr. Bilge 
Şener, Prof.Dr. Erdem Yeşilada, Prof.Dr. Hakkı Alma) konuşmacı olarak davet edilmiştir. 
Toplantı için e-mail ve posta yoluyla dünya genelinde duyuru yapılmaktadır.

Ülkemizde ilk defa yapılacak ve toplantı düzeni içerisinde sektör temsilcilerinin de yer 
verileceği bu uluslararası kongreye destek vererek başarılı geçmesine ve bu alanda 
ülkemizin adının en iyi şekilde duyurulmasına katkı vereceğinizi umuyorum. Kongre ile 
ilgili bilgiler, sponsorluk bilgileri ve banka hesap numaraları ekte bulunmaktadır. Destek 
veren kuruluşlar, hem kongre kitapçığında, hem de kongre web sayfasında belirtilecek 
ve isteyen firmaların logoları aracılığıyla kendi firmalarına ait web sayfalarına da link 
verilecektir.

6th Conference on Medicinal and Aromatic Plants of Southeast European Countries – 
6th CMAPSEEC isimli kongremize en yüksek düzeyde katkıda bulunacağınızı düşünerek 
şahsım ve düzenleme kurulu adına teşekkür eder, saygılar sunarım.

Prof.Dr. İlkay ORHAN 
(6th CMAPSEEC Düzenleme Kurulu Başkanı)
Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmakognozi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
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Onursal Üye

Prof.Dr. Rıza AYHAN (Rector of Gazi University)
Prof.Dr. Süleyman OKUDAN (Rector of Selçuk University)

Prof.Dr. Cemal TALU (Rector of Ankara University)
Prof.Dr. İsmail GÜVENÇ (Rector of Kilis 7 Aralık University)

Dr. Mihail RISTIC (Former President of AMAPSEEC)

Başkan

Prof. Dr. İlkay ORHAN (Gazi University, Ankara, Turkey)

Onursal Başkan

Prof. Dr. Zora Dajic-Stevanovic (President of AMAPSEEC) 

Organizasyon Komitesi Üyeleri

Assoc. Prof. Yüksel KAN (Selçuk University, Konya, Turkey)
Prof. Dr. Murat KARTAL (Ankara University, Ankara, Turkey)

Assist. Prof. Ufuk KOCA (Gazi University, Ankara, Turkey)
Assoc. Prof. Nazım ŞEKEROĞLU (Kilis 7 Aralık University, Kilis, Turkey)

KONGRE DÜZENLEME KURULU

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Prof.Dr.  İlkay Orhan 
(Department of Pharmacognosy, Faculty of 
Pharmacy, Gazi University, Ankara, Turkey)

Tel	 : +90 312 202 31 86 
Fax	 : +90 312 223 50 18
E-mail 	 : iorhan@gazi.edu.tr

Triga Turizm Kongre & Organizasyon
Sandra Brinuma

Libadiye Cd. Barajyolu Sk. Aydoğan Apt. No:15/1 
Küçükçamlıca - Üsküdar - İstanbul

Tel    : +90 216 443 28 98 
Faks : +90 216 443 25 27
E-mail : sandra@trigaturizm.com

www.trigaturizm.com

BİLİMSEL SEKRETERYA ORGANİZASYON SEKRETERYASI
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KONGREYE GENEL BAKIŞ

ÖNEMLİ TARİHLER

KAYIT ÜCRETLERİ

İkinci Duyuru				    : Ocak 2010
Erken Kayıt için son tarih	 : 5 Şubat 2010
Abstract Gönderme			  : 5 Şubat 2010

5 Şubat 2010’a kadar 5 Şubat 2010’dan sonra

AMAPSEEC üyesi 160 Euro 180 Euro

Üye olmayan 180 Euro 200 Euro

Öğrenci 160 Euro 180 Euro

Refakatçi 120 Euro 140 Euro

Katılımcı 200 Euro 220 Euro

KONAKLAMA ÜCRETLERİ

TRANSFER ÜCRETİ

* Konaklama ücreti 4 gece 5 gün herşey dahil fiyatlardır.

* Konaklama ücreti 4 gece 5 gün yarım pansiyon fiyatlarıdır.

KERVANSARAY LARA HOTEL 5*
Tek Kişilik Oda Çift Kişilik Odada 

Kişibaşı

320.- Euro 270.- Euro

ALATAU LARA RESIDENCE OTEL 4* 

LARA HOTEL 4*

Tek Kişilik Oda Çift Kişilik Odada 
Kişibaşı

170.- Euro 140.- Euro

HAVALANI - OTEL - HAVAALANI 
(ÇİFT YÖN) 35.- Euro
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GENEL BİLGİLER

Kongre Tarihi 
18-22 Nisan 2010

Kongre Merkezi 
Tüm Bilimsel Program ve Konaklamalar Kervansaray Lara Otel’de gerçekleşecektir.

Kongrenin Dili 
Toplantının resmi dili İngilizce’dir. 

İnternet Sitemiz 
Bilimsel program, kayıt ve konaklama ile ilgili en güncel bilgileri;	
www.6thcmapseec.org adresinden bulabilirsiniz. Web sayfamız düzenli olarak 
güncellenmektedir. Lütfen ziyaret ediniz.

Katılım Sertifikası 
Kongre katılım sertifikası 22 Nisan 2010 tarihinde Kongre Kayıt masasından 
dağıtılacaktır. 

Kayıt ve Danışma 
Kayıt masası Kervansaray Lara Otel’de 18-22 Nisan 2010 tarihlerinde saat 08:00-18:00 
arasında açık olacaktır. Kayıt yaptırmamış katılımcılar kongre merkezinde bulunan kayıt 
masasından kayıt yaptırabileceklerdir. 

Yaka Kartı 
Tüm katılımcıların kongre merkezine girişte, bilimsel oturumlar ve sosyal aktiviteler 
esnasında yaka kartlarını takmalarını, güvenlik açısından önemle rica ederiz.

Sunumlar  
Sunumlar arzu edildiği taktirde CD veya flashdisk ile Windows XP işletim sisteminde 
Office XP Word, Excel,Powerpoint programları kullanılarak sunulabilir.
Tüm konuşmacıların toplantılardan 1 saat önce kongre merkezinde kurulacak olan 
Sunum kontrol odasında sunumlarını teslim etmiş olmaları önemle rica olunur.

Posterler
Posterler 60 cm eninde 90 cm boyunda ve en az bir metre uzaklıktan rahatça 
okunabilecek biçimde hazırlanmalıdır. Poster sahiplerinin posterlerini belirtilen günlerde 
saat 08.00’de asmaları ve 18.00’de kaldırmaları gerekmektedir. 

Kongre Çantası 
Kayıt işlemlerini tamamlayan katılımcılara kayıt masasından verilecektir.

Davet Mektubu 
Kongre katılımı için, kurumlara verilmek üzere talep edilecek kongre davet yazısı isteyen 
katılımcılara gönderilecektir.

İptaller 
Kayıt ve konaklama ücretlerinde, 20 Ocak 2010 tarihine kadar yapılacak iptallerde 
%50’si iade edilir. Bu tarihten sonra yapılacak iptallerde iade yapılmayacaktır. Tüm 
iadeler kongre bitiminden sonra yapılacaktır.
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Teknik ve Kurulum Bilgileri
- Minimum Stand Alanı 6 (2m x 3m) metrekaredir.
- Standlarında kullanılacak materyallerini saklanabilmeleri için genel depoda her 6m²’lik 
stand için 2m²’lik alan ücretsiz olarak sağlanacaktır.
- Stand alanı 18-22 Nisan 2010 tarihleri arasında saat 09.00 ile 18.00 arasında açık 
olacaktır.
- Standların kurulumuna 17 Nisan 2010 saat 09:00 dan itibaren başlayacak ve 17 
Nisan 2010 saat 22:00 arasında izin verilecektir. 22 Nisan 2010 saat 17:00 den sonra 
sökülmeye başlanabilecektir. Tüm standlar belirtilen saatte hazırlıklarını tamamlamak 
zorundadır.
- Stand alanlarında her standa 6 m2’lik stand için bir adet skörtlü masa, iki sandalye ve 
220W monofaze elektrik sağlanacaktır. Stand yüksekliği ve diğer detaylar stand planı 
ile birlikte firmalara gönderilecektir.
- Stand alanında istenilen ekstra ekipman (TV,Bilgisayar,Plazma ekran,Video, Halı 
dolap vs.) için lütfen ekteki ekipman talep formunu doldurarak  Triga Turizm Kongre & 
Organizasyon  ile temasa geçiniz.

Uyulması Gereken Kurallar ve Genel Bilgiler
- Stand alanı veya ticari panolar dışında firma veya ürünün tanıtımının herhangi bir 
şekilde yapılması yasaktır.
- Stand alanının açık olduğu saatlerde standınızda tanıtım görevlisi bulunması 
zorunludur.
- Stand alanında tanıtım için görüntülü ekipman kullanılabilir. Ancak seslerin diğer 
standları ve genel stand alanındaki akışı ve düzeni etkilemeyecek düzeyde olması 
gerekmektedir.
- Stand alanına ve kongre merkezine otel dışından yiyecek ve içecek getirilmesi yasaktır, 
bu tür istekleriniz için lütfen Triga Turizm Kongre & Organizasyon ile temasa geçiniz.
- Kongre merkezi içerisinde bulunan güvenlik sadece Kongre merkezinin güvenliğinden 
sorumludur. Stand alanınız ve malzemeleriniz ile ilgili meydana gelebilecek olan zarar, 
kayıp, çalınma olaylarında  Triga Turizm Kongre & Organizasyon ve kongre merkezi 
sorumluluk kabul etmez.
- Kongre merkezinin genel mekanları, duvarlarına Kongre Organizasyon Komitesi ile 
görüşmeden herhangi bir şey asılması, yapıştırılması veya çakılması yasaktır. Kongre 
merkezine herhangi bir şekilde verilecek olan maddi zarar, tespiti yapıldıktan sonra 
yapan firma tarafından otele ödenir.
- Firma, Stand alanında görevlendireceği yetkililerinin ismini  Triga Turizm Kongre & 
Organizasyon’a 15 Mart 2010 tarihine kadar bildirmesi gerekmektedir.
- Firma görevlisine verilecek yaka kartı giriş çıkışlarda görevliler tarafından kimlikle 
birlikte gösterilmesi istenilebilir. Stand görevlisinin isim değişikliğinin Triga Turizm 
Kongre & Organizasyon’a bildirilmesi gerekmektedir.

LÜTFEN STAND TALEP FORMUNU DOLDURARAK TRİGA KONGRE İLE BAĞLANTI 
KURUNUZ.

SPONSORLUK BİLGİLERİ

STAND SPONSORLUĞU ÜCRET
2,000- €
3,000- €
4,000- €

1 birim stand (2mt x 3mt)
2 birim stand (2mt x 4.5mt)

3 birim stand (2mt x 6mt)
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BASILI MALZEME SPONSORLUKLARI

Kongre bilimsel ve sosyal program ile tüm bildiri özetlerinin yer aldığı Kongre kitabı, tüm 
katılımcılara kongre çantası içerisinde verilecektir. Kongre kitabının arka sayfasında 
sponsor olan firmanın ürün veya firma logosu kullanılacaktır. Kongre kitabı arka kapak 
iç sayfasında firma logosu diğer sponsor firmalar ile birlikte yer alacaktır.

KONGRE KİTABI SPONSORLUĞU 2,500.- €

Online olarak gönderilecek ön duyuru ve 2000 Adet A5 boyutunda basılacak olan Son 
Duyurunun arka sayfasına tam sayfa firma logosu veya ürün logosu konulacaktır.  Duyuru 
isme özel olarak kurye ile postalanacaktır. Kongre kitabı arka kapak iç sayfasında firma 
logosu diğer sponsor firmalar ile birlikte yer alacaktır.

DUYURU SPONSORLUĞU 2,000.- €
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Firmanın logosu dernek ve kongre web sitesi ana sayfasında yer alacak ve logo 
üzerinden firma web sitesine link verilecektir. Web sitesinde birden fazla firmanın logosu 
kullanılabilir. Kongre kitabı arka kapak iç sayfasında firma logosu diğer sponsor firmalar 
ile birlikte yer alacaktır.

WEB SİTESİ BANNER SPONSORLUĞU 1,000.- €

Açılış kokteyli sponsorluğu yapan firma, firma ve/veya ürün bayraklarını ve logolarını 
kokteyl alanında Kongre Düzenleme Kurulu’ nun izin verdiği ölçüde sergileme olanağı 
bulacaktır. Ayrıca arzu ettikleri bir aktiviteyi Kongre Düzenleme Kurulu’ nun izin vermesi 
durumunda gerçekleştirebileceklerdir. Kongre kitabı arka kapak iç sayfasında firma 
logosu diğer sponsor firmalar ile birlikte yer alacaktır.

AÇILIŞ KOKTEYLİ SPONSORLUĞU	 5,000.- €

Gala Yemeği sponsorluğu yapan firma, firma ve/veya ürün bayraklarını ve logolarını 
dekora uygun şekilde Kongre Düzenleme Kurulu’nun izin verdiği ölçüde sergileme 
olanağı bulacaktır. Ayrıca arzu ettikleri bir aktiviteyi Kongre Düzenleme Kurulu’nun izin 
vermesi durumunda gerçekleştirebileceklerdir. Kongre kitabı arka kapak iç sayfasında 
firma logosu diğer sponsor firmalar ile birlikte yer alacaktır.

GALA YEMEĞİ SPONSORLUĞU 10,000.- €

Kahve molası sponsorluğu yapan firma, firma ve/veya ürün bayraklarını ve logolarını 
kahve molası alanında Kongre Düzenleme Kurulu’nun izin verdiği ölçüde sergileme 
olanağı bulacaktır. Ayrıca arzu ettikleri bir aktiviteyi Kongre Düzenleme Kurulu’nun izin 
vermesi durumunda gerçekleştirebileceklerdir. Kongre kitabı arka kapak iç sayfasında 
firma logosu diğer sponsor firmalar ile birlikte yer alacaktır.

KAHVE MOLALARI SPONSORLUĞU ÜCRET
1,500.- €
1,500.- €
1,500.- €

1.gün
2.gün
3.gün

Yabancı konuşmacıların ekonomi uçak bileti, toplantı süresince konaklamaları, yiyecek 
–içecek servisleri ve transferleri dahildir.
Bilimsel programın belirlenmesine istinaden yabancı konuşmacıların isim listesi 
tarafınıza gönderilecektir. 

YABANCI KONUŞMACI SPONSORLUĞU ÜCRET
1,500.- €
3,000.- €

Avrupa
Deniz Aşırı

ALTERNATİF SPONSORLUKLAR
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Lütfen talep ettiğiniz sponsorluk kalemlerinin yanındaki kutucukları işaretleyiniz.

Lütfen bu formu doldurup aşağıdaki adrese faks veya e-mail ile gönderiniz. 
Aslını posta yolu ile gönderiniz.

Triga Turizm Kongre & Organizasyon Dan. Ltd. Şti.
Libadiye Cd. Barajyolu Sk. Aydoğan Apt. No:15/1 
Küçükçamlıca - Üsküdar - İstanbul
Tel: +90 216 443 28 98  •  Faks: +90 216 443 25 27
sandra@trigaturizm.com
www.trigaturizm.com

SPONSORLUK TALEP FORMU

AÇILIŞ KOKTEYLİ SPONSORLUĞU	

GALA YEMEĞİ SPONSORLUĞU

KAHVE MOLALARI SPONSORLUĞU

LUNCH BOX SPONSORLUĞU

YABANCI KONUŞMACI SPONSORLUĞU

STAND SPONSORLUĞU

KONGRE KİTABI SPONSORLUĞU

DUYURU SPONSORLUĞU

WEB SİTESİ BANNER SPONSORLUĞU

Firma Adı Yetkili Kişi

Fatura Adresi

Vergi Numarası

İş Telefonu Cep Telefonu

E-mail Faks



6th Conference on Medicinal and Aromatic Plants of Southeast European Countries
18-22 April 2010 • Hotel Kervansaray Lara Convention Center • Antalya - Turkey

www.6thcmapseec.org

Lütfen bu formu doldurup aşağıdaki adrese faks veya e-mail ile gönderiniz. 
Aslını posta yolu ile gönderiniz.

ALINAN SPONSORLUKLAR VE BEDELİ                            
1-  ..............................................                                                               
2-  ..............................................                                                               
3-  ..............................................       

GENEL TOPLAM: .............................-€

* Fiyatlara KDV ilave edilecektir.

 ÖDEME TARİHLERİ
1. ÖDEME : 
2. ÖDEME : 

İptallerde ve kullanılmayan servislerde geri iade yapılmaz. Son İptal tarihi 01 Mart 2010’ dur.
(Yukarıda belirtilen tutarı ödemeyi kabul ve taahhüt ederim.)

TRİGA TURİZM ORGANİZASYON
VE DANIŞMANLIK LTD.ŞTİ.       

Firma Yetkilisi         
İsim Soyad / İmza

BANKA DETAYLARI	 : Triga Turizm Organizasyon ve Danışmanlık Ltd. Şti.
Banka                  	 : GARANTİ BANKASI
Şube No              	 : LİBADİYE (1017)
Hesap No	 : 9091239

Triga Turizm Kongre & Organizasyon Dan. Ltd. Şti.
Libadiye Cd. Barajyolu Sk. Aydoğan Apt. No:15/1 
Küçükçamlıca - Üsküdar - İstanbul
Tel: +90 216 443 28 98  •  Faks: +90 216 443 25 27
info@trigaturizm.com  •  www.trigaturizm.com

SPONSORLUK KONTRATI
Firma Adı Yetkili Kişi

Fatura Adresi

Vergi Numarası

İş Telefonu Cep Telefonu

E-mail Faks
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SPONSOR 
FİRMA 

REKLAMI


